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Meie asutuse noorteinfo sündmused 2025. aastal: 

•   
•  
•  

Meie asutuse peamised koostööpartnerid 2025. aastal: 

•   
•  
•  

Meie asutuse noorteinfo fookusteemad 2025. aastal: 
•   
•  
•  

MIS ON NOORTEINFO?

Noorteinfo pakub noortele ümbritsevast elust teavet, toetab nende ise-
seisvust, suurendab teadlikust erinevatest võimalustest ja valikutest oma 
elu paremaks korraldamiseks ning suurendab mõtestatud osalust ühis-
konnas. Noorteinfo peamine eesmärk on noorte parem informeeritus 
ja teadlikumad otsused. Noorte teavitamiseks korraldatakse noorteinfo 
teenust (üleriigiline, piirkondlik, teemapõhine, rahvus-
vaheline) ja viiakse ellu noorteinfotööd. Riiklik noorte-
info veeb on teeviit.ee. 

INFOHUNT 

Infohunt on noortele suunatud noorteinfoportaal, mis koondab kokku 
7-26a noortele suunatud piirkondlikud pakkumised ning võimalused ehk 
sündmused ja tegevused, mida korraldavad noortekeskused, koolid, huvi-
koolid, organisatsioonid, jt. Kui Sinu kohalik omavalitsus ei ole veel liitunud, 
siis tutvusta neile võimalust! Vaata täpsemalt www.infohunt.ee. 
Küsimuste korral kirjuta infohunt@harno.ee. 
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TEEVIIT TULEVIKKU SARI

Teeviit tulevikku on podcastide ja lühivideote sari, kus nii eksperdid 
kui ka noored jagavad olulist ja vajaliku infot. Podcaste on võimalik 
kuulata ka Spotify, Soundcloud ja Youtube kanalites.  

NOORTEINFO TÖÖTUBADE JUHENDMATERJALID

Noorteinfo töötoad on praktiline tööriist noorsootöötajale noorte- 
info temaatiliseks käsitlemiseks. Töötoa teemad vastavad noorte 
huvidele ja vajadustele ning on kaardistatud koostöös nii noorte kui 
ka noortega töötavate spetsialistidega. Töötoad on 26-l erineval 
teemal, sh veipimine, alkohol, kanep, seksuaalharidus, tehisintellekt, 
tervislik eluviis jne.

NOORSOOTÖÖ NÄDAL 2025

Noorsootöö nädal on üle-eestiline valdkonna suursündmus, millega 
pööratakse tähelepanu noortega töötavatele inimestele ja noortele 
ning noorsootöö võimalustele. Igal aastal on fookuses erinev teema, 
mille raames kutsutakse sihtgruppi sündmuses ja tegevustes osa-
lema ning neid ise korraldama. Noorsootöö nädal toimub 10.-16. 
november 2025 juba 15. korda. Lisainfo ja fookus-
teema avaldatakse portaalis noorsootoonadal.ee. 
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